06/01/2023 13:22 SEI/TJPI - 3702873 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4274292&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 624/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 13 de outubro de 2022.

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ.

Assunto: Painel de Processos Judiciais de Adoção de Crianças e Adolescentes – SEI nº 22.0.000094407-0

Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a) e em consonância com os termos do Despacho Nº 96667/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE
(Id. 3700801) e tendo em vista o Ofício Nº 55103/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES (Id. 3692026), direciono-lhe os
autos do Processo SEI nº 22.0.000094407-0, e solicito a Vossa Excelência, que utilizem o Painel de Processos Judiciais de
Adoção de Crianças e Adolescentes, para o efetivo cumprimento total das metas.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
      Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 13/10/2022, às
18:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3702873 e o código CRC 2D5B64FF.

22.0.000094407-0 3702873v7

Criado por ceicileneevangelista, versão 7 por fernando.neto em 13/10/2022 18:08:58.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4271955&id_procedimento_atual=4186222&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=c8344e183c62414b0aa6bfc4b1e3c4adc7730bb9627a243dc78d1813f6e76b21
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4262030&id_procedimento_atual=4186222&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=fda54a4d8bbc39d8117e53879ed0655000e6bdc80c88fece6c3e6791c244715c
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php